АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.04.2010 г.  № 790
О создании оперативной группы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003г. №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании протокола  заседания выездной паводковой комиссии от 01.04.2010 года, в целях оперативного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации, связанные с прохождением весеннего половодья 2010 года, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать оперативную группу в составе  согласно приложению №1.

2. Закрепить ответственных лиц для осуществления контроля за состоянием гидротехнических сооружений, находящихся на территории Марксовского муниципального района согласно приложению №2.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района, председателя комитета по ЖКХ и градостроительству администрации муниципального района Куклина Г.Л.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.
 Глава администрации
муниципального района

С.А. Акимов
Проект внесен отделом по делам ГО и ЧС комитета по ЖКХ и

градостроительству

Первый зам.главы администрации МР

Н.С. Трайзе

Заместитель главы администрации,

председатель комитета по ЖКХ,

градостроительству

                     Г.Л. Куклин

Начальник отдела правового

обеспечения

          А.Г.Чуланов

Исполнитель

Е.П.Буйницкий
Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального района

от _01.04.2010г._№ 790
СОСТАВ

оперативной группы

	Руководитель

оперативной

группы
	Куклин Г.Л.
	- заместитель главы администрации муниципального района, председатель комитета по ЖКХ и градостроительству

	Члены оперативной  группы

	Буйницкий Е.П.
	- заведующий сектором по делам ГО и ЧС комитета по ЖКХ и градостроительству  администрации муниципального района

	Захаров А.А.
	- начальник отдела ЖКХ, дорожного строительства, энергетики, транспорта и связи комитета по ЖКХ и градостроительству администрации муниципального района

	Тухтаров А.И.
	- начальник ПЧ-47 по охране г.Маркса «14 отряд Федеральной противопожарной службы по Саратовской области» (по согласованию)

	Архипов А.Н.
	- начальник милиции общественной безопасности  ОВД Марксовского района (по согласованию)

	Бабин В.В.
	– помощник главы администрации муниципального района

Заместитель главы администрации,

председатель комитета по ЖКХ и

градостроительству

Г.Л. Куклин

Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального района

от _01.04.2010г.№ 790
СПИСОК

ответственных лиц, контролирующих состояние

гидротехнических сооружений, расположенных на

территории Марксовского муниципального района

	№№

пп
	Ф.И.О. ответственного, должность
	Закрепленные гидротехнические сооружения

	1.
	Куклин Г.Л. – заместитель главы администрации муниципального района, председатель комитета по ЖКХ и градостроительству администрации муниципального района
	 с.Золотовка Зоркинского МО

	2.
	Парий Р.В. – заместитель председателя комитета по ЖКХ и градостроительству администрации муниципального района
	 с.Березовка,  с.Филипповка Осиновского МО

	3.
	Бабин В.В. – помощник главы администрации муниципального района
	 с. Красная Звезда,  п.им.Тельмана

Липовского МО

	4.
	Буйницкий Е.П. – заведующий сектором по делам ГО и ЧС комитета по ЖКХ и градостроительству администрации муниципального района
	 с.Полековское, с. Степное Кировского МО

	5.
	Захаров А.А. – начальник отдела ЖКХ, дорожного строительства, энергетики, транспорта и связи комитета по ЖКХ и градостроительству администрации муниципального района
	с.Чкаловка,  с.Вознесенка Липовского МО

Заместитель главы администрации,

председатель комитета по ЖКХ и

градостроительству

Г.Л. Куклин

\\192.168.0.29\маш_бюро\2010\постановления\апрель\Pt25 020410 № 790.doc